ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ HÒA TÂN ĐÔNG

             Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hòa Tân Đông, ngày 19 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của chủ tịch, các phó chủ tịch ủy ban xã Hòa Tân Đông

(Từ ngày 19/9/2022 đến ngày 24/9/2022)

Thứ,

ngày

Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

19/9

- CT, PCT  Trình làm việc tại cơ quan.

- (PCT Dũng tham gia lớp học đối tượng
3 từ ngày 05/9 đến ngày 20/9/2022)

- CT, PCT  Trình làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

20/9

- CT, PCT Trình dự tập huấn chứng thực bản sao

điện tử từ bản chính trên Cổng dịch vụ công quốc

gia.

- CT, PCT  Trình làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư

21/9

 - CT, các PCT làm việc tại cơ quan.  - CT, các PCT làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm

22/9

- CT, các PCT làm việc tại cơ quan. - CT, các PCT làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu

23/9

- CT tiếp công dân định kỳ tại cơ quan

- Các PCT  Trình làm việc tại cơ quan.

 - CT tiếp công dân định kỳ tại cơ quan

- Các PCT  Trình làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy

24/9

 - PCT Dũng làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- VP HĐND & UBND thị xã;
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
- Các PCT UBND xã;
- Các ngành;
- Mặt trận và hội đoàn thể xã;
- Các thôn;
- Trạm y tế, HTX (để biết);
- Niêm yết tại cơ quan;
- Lưu: VT.UBND xã.

     CHỦ TỊCH

                            Mai Xuân Tin

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-18T20:16:53-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Mai Xuân Tin<maixuantin@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-19T08:29:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-19T08:29:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!